《1+2+1中美人才培养计划》

美方大学主要费用及预交款情况

一、本科生                                            单位：美元
	序号
	美方大学
	学费
	奖学金
	实际学费
	食宿费
	英语补习
	医疗保险
	预交款

	1. 
	特洛伊大学
	14100
	见学校简介
	14100
	8000

（含假期）
	3350
	1007
	45000

	2. 
	鲍尔州立大学
	21868
	10000
	11868
	7630
	3720
	1032
	50000

	3. 
	乔治·梅森大学
	28500
	9600
	18900
	9700-
13200
	3400
	1700
	65000

	4. 
	北亚利桑那大学
	22400
	4480
	17920
	9400
	8960
	1900
	50000

	5. 
	北卡罗来纳大学彭布洛克分校
	14743
	见学校简介
	14743
	8928
	5280
	868
	45000

	6. 
	内布拉斯加大学

卡尼尔校区
	10350
	2331
	8019
	7558
	2950
	550
	40000

	7. 
	东华盛顿大学
	16368
	4911
	11457
	6450
	3000
/学季
	740
	45000

	8. 
	加州州立大学

圣贝纳迪诺分校
	16590
	1800
	14790
	9813
	3543/学季
	1020
	55000

	9. 
	威斯康星大学
欧克莱尔分校
	16500
	3000
	13500
	6000
	8945
	1000
	55000

	10. 
	宾夕法尼亚州
曼斯菲尔德大学
	15600
	4000
	11600
	8078
	学费已含
	600
	45000

	11. 
	佐治亚西南
州立大学
	17800
	7000
	10800
	6128-7584
	4000
	学费已含
	45000

	12. 
	塞勒姆州立大学
	13890
	
	13890
	9870
	1830
	1137
	50000

	13. 
	加州州立大学
弗雷斯诺分校
	18000
	1000
	17000
	8000
	3500
	900
	50000

	14. 
	夏威夷

希罗州立大学
	17472
	3000
	14472
	7550
	学费已含
	2250
	50000

	序号
	美方大学
	学费
	奖学金
	实际学费
	食宿费
	英语补习
	医疗保险
	预交款

	15. 
	卡罗来纳

海岸大学
	22660
	5660
	17000
	7700
	5500
	400
	50000

	16. 
	恩波利亚

州立大学
	15600
	3120
	12480
	6680
	7344
	1000
	45000

	17. 
	中佛罗里达大学
	17300
	
	17300
	13100
	3200
	837
	70000

	18. 
	科罗拉多州立大学普韦布洛分校
	15622
	见学校简介
	12622-

14622
	6000
	3500
	1394
	45000


二、研究生                                             单位：美元
	序号
	美方大学
	学费
	奖学金
	实际学费
	食宿费
	英语补习
	医疗保险
	预收款

	1. 
	特洛伊大学
	10440
含假期
	见学校简介
	10440
	8000
含假期
	3350
	1007
	25000

	2. 
	乔治·梅森大学
	28500
	9600
	18900
	9700-

13200
	3400
	1700
	32500

	3. 
	北卡罗来纳大学彭布洛克分校
	14962
	见学校简介
	14962
	8928
	5280
	868
	30000

	4. 
	加州州立大学

圣贝纳迪诺分校
	17856
	1800
	16056
	9813
	3543/学季
	1020
	30000

	5. 
	佐治亚西南
州立大学
	17800
	4800
	13000
	6128-7584
	4000
	学费已含
	25000

	6. 
	塞勒姆州立大学
	7300
	600
	6700
	9870
	1830
	1137
	25000

	7. 
	科罗拉多州立大学普韦布洛分校
	18658
	见学校简介
	14658
	6000
	3500
	1394
	25000


备注：
1、 以上所列的是美方大学主要费用，不包括书本费、试验费和其他杂费，各美方大学具体费用情况，请查看本书各美方大学简介；
2、 以上所列的是美方大学的各项主要费用均是2011－2012年度收费标准，2012－2013年度的收费标准可能会有小幅度上调；
3、 最后一栏预交款是指到中方学生向美方大学交纳两年（研究生是一年）的费用，所包括的开支范围见本书第102页第30条。
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